



# Köyleri dolu vurdu

Çorum'da Cumartesi günü sabah saatlerinde etkili olan şiddetli yağış ve dolu, birçok köyde ciddi zarara neden oldu. Ceviz büyüklüğünde yağın dolu ekili tarım arazilerinde büyük çapta zarara neden oldu. Şiddetli dolu yağışından Çorum merkeze bağlı Mollahasan Köyü başta olmak üzere çevrede bulunan bazı köylerde etkilendi. Mollahasan Köyü Muhtarı Hulusi Aydaş, ceviz büyüklüğünde yağın dolunun köylerinde büyük hasara neden olduğunu söyledi. 2'DE



## Yılmaz: 2019 yılının sonuna kadar Çorum'da ikili eğitim kalmayacak

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, 2019 yılının sonuna kadar Çorum'da tekli eğitime geçileceğini söyledi. Batman'ın Kozluk ilçesinde düzenlenen hatıra saldırdı şehit olan müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın'ın cenazesine katılan Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Çorum Valiliğini ziyaret etti. Vali Necmettin Kılıç, AK Parti Çorum milletvekilleri Salim Uslu ve Ahmet Sami Ceylan ve Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'nün eşlik ettiği ziyarette Bakan Yılmaz, çeşitli açıklamalarda bulundu. 4'DE

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

12 HAZİRAN 2017 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



# DÜVAĞIYLA UĞURLANDI



Batman'ın Kozluk ilçesinde düzenlenen terör saldırısında şehit olan müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın, gelin duvağıyla son yolculuğuna uğurlandı. Batman'ın Kozluk ilçe merkezinde, Cuma günü daha önceden gasp ettikleri ve içerisine patlayıcı yerleştirdikleri ticari araçtan inen teröristler, belediye başkanının aracına uzun namlulu silahlarla saldırı düzenlemişti. Saldırıda, 4 öğretmen arkadaşı ile birlikte başka bir araçta olay yerinden geçen ve Ekim 2016'da ilçeye müzik öğretmeni olarak atanmış Şenay Aybüke Yalçın, kurşunların hedefi olarak yaralanmıştı. Ağır yaralı olarak İlçe Devlet Hastanesine kaldırılan Yalçın, burada yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit olmuştu. 3'DE



Şenay Aybüke Yalçın



HER GÜN 12.00, 17.00 VE 03.30'DA ÇRT VE ÇORUM FM'DE...



Kurulduğu günden bu yana Ramazan ayı nedeniyle mukabele yayını yapan Çorum FM ve ÇRT bu yıl da mukabele yayını sürdürüyor. 25'inci gerçekleştirilen mukabele yayını devam ediyor. Integral Turizm'in katkılarıyla başlayan Mukabele yayını Kadir Gecesi sona erecek. Mukabele yayını her gün öğlen 12.00'de, tekrarı ise 17.00 ve sahurla birlikte her gece 03.30'da yayınlanacak. Mukabele yayını 95.5 Çorum FM dinleyebilir ve ÇRT ekranlarından izleyebilirsiniz. (Haluk Söylemez)



## Tanju Çolak gözaltına alındı

Eski futbolcu Tanju Çolak İstanbul'da gözaltına alındı. Çorum'u Milletvekili Salim Uslu ile birlikte birçok kez ziyaret eden Ünlü eski Futbolcu Tanju Çolak'ın, Ankara merkezli bir operasyon kapsamında İstanbul'daki evinde gözaltına alındığı öğrenildi. 2'DE

## Yaşar, 2016-2017 Eğitim ve Öğretim yılını değerlendirdi



Eğitim İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, her geçen gün içten içe çürüyerek bir enkaz haline getirilen eğitim sisteminin yıllar içinde birikerek artan yapısal sorunlarının, geçici, günübirlik politikalarla geçiştirilerek çözümsüz bırakıldığını söyledi. 5'DE

## MOBİLYACILAR ODASI GELENEĞİ BOZMADI

Çorumlu mobilyacı esnafı, Mobilyacılar Odası tarafından her yıl geleneksel olarak verilen iftar yemeğinde bir araya geldi. Mobilyacılar Odası Başkanı Yalçın Kılıç'ın ev sahipliğinde ÇESOB'ta verilen iftar yemeğine Vali Yardımcısı Adem Saçan, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikçi, ÇESOB Başkan Vekili Recep Gür, ÇESOB Yönetim Kurulu üyeleri, İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları, Mobilyacılar Odası Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda mobilyacı esnafı katıldı. 4'DE



## Şahin: Adaletten kurtulmak için ille de birisinin damadı, yakını mı olmak lazım?

Milliyetçi Hareket Partisi Sungurlu İlçe Başkanı Yasin Şahin, "Madem bir kişi suçsuz, niye tutuklanır? Hadi tutuklandı, niye bırakılır? Sanıyorum kriptö eller devrede, kaos emelleri siyasi çemberdedir" dedi. 4'DE



Yasin Şahin



## Halk Sağlığı'ndan 'Obezite' semineri

Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından obezite ile mücadele kapsamında eğitim semineri düzenlendi. Halk Sağlığı Müdürlüğü, Toplum Sağlığı Merkezi çalışanlarına ve aile sağlığı çalışanlarına yönelik düzenlenen seminerde "Obezite nedir, obezitenin önlenmesine yönelik sağlıklı beslenme önerileri, besin çeşitliliğinin sağlanması, sağlıklı beslenme ve Ramazanda beslenme" konuları ele alındı. 6'DA



## Belediyespor'un başına Yusuf Tokuş getirildi

2017-2018 sezonunda 3. Lig'de mücadele edecek olan Çorum Belediyesi Spor'un yeni teknik direktörü belli oldu. Belediye Spor yönetimi, Cumartesi günü yaptığı görüşme sonrası Yusuf Tokuş ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. 8'DE



## Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. İl Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamaya göre; kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle enerji kesintisi uygulanacak. 4'DE

HAFTANIN ARDINDAN AKILDA KALANLAR

Ömer Faruk Söylemez

ABİSİNİN MAFYASI, PİDE VAR MI

- YAZISI 2'DE



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır. Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz. www.kesinkarar.com



HAFTANIN  
ARDINDAN  
AKILDA KALANLAR

Ömer  
Faruk  
Söylemez

## ABİSİNİN MAFYASI, PİDE VAR MI

Tanju Çolak'ın çeteye tahsilat yaptırarak gerekçesiyle gözaltına alındığını öğrendiğimde bu adamın habire Çorum'a geldiği, Belediye ve Salim Amca ile yakın diyalog içerisinde olduğu aklıma geldi.

Sosyal Medyada Salim amcanın Tanju ile muhabbeti, bu haber nedeniyle oldukça çok geyik malzemesine konu yapılmış olduğunu görünce aklıma gelen şu oldu, Siyaset erbabının yanında yöresinde görünenlere dikkat etmesi gerekiyor demek ki. Gerçi bazı Belediyeciler, Salim Amca, Tanju ilişkisinde kim kimin ününden yararlanma peşindeydi bu da ayrı bir konu. İddia edildiği gibi Mafya işlerine bulaştığı bilinmiyordur her halde.

Bu arada Salim amca'yı kim çok ziyaret ederse sanki adama bir şey oluyormuş gibi. Bir ara neredeyse her hafta eski vali Sabri Başköy ziyaret ederdi, hatta bir keresinde Başköy ziyaret edecek diye teşkilat mensupları görüşmemişti. (Hani şu meşhur bir ziyaret vardı, Murat Yıldırım teşkilat mensuplarını gezdirmişti bu duruma da çok kızanlar olmuştu, işte o ziyaret). Başköy'ün ziyareti de habire resimleriyle birlikte paylaşıldı. Acaba biryerlere mesaj mı veriliyordu. Bir baktık Başköy, FETÖ den ihraç. Acaba hala görüşüyorlar mı? Yoksa bizim dostluklar iyi gün dostlukları mı diyorlar. Şimdi de topçu Tanju içeri alındı. Salim abi Tanju ilişkisine yönelik değerlendirmeleri sosyal medyadan mutlaka okuyun. Bu millet harbiden mizahi iyi biliyor.

Okullar kapandı, karneler dağıtıldı, Karne dağıtım törenleri yapıldı, siyasetçiler ve bürokrasi merkezdeki bilinen okullarda karne törenlerine katıldı.

Bu törenler aslında çocuklar için ama siyasetçi ve bürokrat gelince öğrencilerden çok bu muhteremlerin kendi PR çalışmasına dönüyor. O nedenle sessiz sedasız öğretmenlerinden karne alan çocuklar daha şanslı en azından olay güme gitmemiş oluyor.

Bu arada Ramazan'ın ortasını da bulduk. Geçen hafta Oruçta zorlanırlara psikolojik faydası olur diye Ramazan'ın çoğu gitti azı kaldı şeklinde yazmışım ama bu sefer hakikaten ortayı bulduk. Allah herkesin ibadetlerini kabul etsin.

Bilen biri varsa bir mesaj atсын, güzel pide yapan biryer var mı? Güzel pide yapmak işi şöyle oluyor. Pide tekli olacak ve kızarmış olacak. Hani normal ekmeğin üzerinin kızanklığı varya onun gibi.

Birkaç senedir bakıyorum Çorum da sanki pideler Ramazan'ın sonuna doğru dediğim gibi çıkmaya başlıyor, o arada fırıncı ağabeyler pratik yaparak kendilerini mi geliştirmiş mi oluyorlar acaba.

Birileri kesin başlık ne anlama geliyor diye sorar ya, başlık mı, o içindeki konuların harmanlanmasıdır.



## ŞEHİDİN TEYZESİ ÖLÜMDEN DÖNDÜ

Osmancık'ta cenazeyi getirirken TIR'ın altına giren otomobilde bulunan şehidin teyzesi ölümden döndü.

Batman'ın Kozluk ilçesinde teröristlerin düzenlediği saldırıda şehit olan genç müzik öğretmeni Şenay Aybükü Yalçın'ın cenazesini Ankara'dan memleketi Çorum'un Osmancık ilçesi'ne getirirken konvoyda TIR'ın altına giren otomobilde bulunan şehidin teyzesi 58 yaşındaki Meral Çetin ölümden döndü.

Kaza Tosya-Osmancık D-100 karayolu Osmancık'a 2 kilometre kala

kurupınar mevkisinde meydana geldi. 60 yaşındaki Halil Çetin yönetimindeki 06 VLA 52 plakalı otomobil Tosya istikametinden Osmancık istikametine giderken aynı yönde giden İsmet Burnaz yönetimindeki 76 DC 827 plakalı çekici TIR'ın 76 DD 019 plakalı dorsesine arkadan çarparak dorsesinin altına girdi. Kazada otomobil sürücüsü Şehidin enişesi Halil Çetin ile şehidin teyzesi Meral Çetin yaralandı. Ambulansla Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırılan yaralılar tedavi altına alındı. (Haber Merkezi)

# Köyleri dolu vurdu



Çorum'da Cumartesi günü sabah saatlerinde etkili olan şiddetli yağış ve dolu, birçok köyde ciddi zarara neden oldu.

Ceviz büyüklüğünde yağın dolu ekili tarım arazilerinde büyük çapta zarara neden oldu. Şiddetli dolu yağışından Çorum merkeze bağlı Mollahasan Köyü Muhtarı Hulusi Aydaş, ceviz büyüklüğünde yağın dolunun köylerinde büyük hasara neden olduğunu söyledi. Sabah saatlerinde başlayan şiddetli yağmur dolunun ekili tarım arazilerinin tamamında büyük çaplı zarara neden olduğunu ifade eden Hulusi Aydaş, dolunun yağdığı saatleri 'kabusa' benzetti. Dolunun ardından hasar tespiti için Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğüne başvuruda bulduklarını anlatan Aydaş, yetkililerin önümüzde günler içerisinde köye gelerek hasar tespitinde bulunacaklarını açıkladı.

Öte yandan şiddetli dolunun Ço-

rum merkezi bağlı birçok köyde etkili olduğu ve tarım arazilerinde büyük çaplı zarara neden olduğu belirtildi. (Haber Merkezi)



## HİTÜ'de yeni açılan 15 bölüme 589 öğrenci alınacak



Hitit Üniversitesi tarafından bu yıl yeni açılacak olan 15 farklı bölüme 589 öğrenci alınacak. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, ülkenin geleceğe yönelik eğitim vizyonu ve Yükseköğretim Kurumu'nun temel hedefleri doğrultusunda istihdam odaklı olarak açılan bölüm ve programların, üniversitenin gerekli alt yapı ve öğretim elemanı hazırlıklarını yoğun bir gayretle çok kısa bir sürede tamamlamasının ardından bu yıl ilk öğrencilerine kavuşacağını söyledi.

Daha önceki dönemlerde öğrenci alımı yapılan bölüm ve programlara ek olarak, bu yıl yeni açılan bölüm ve programlara 589 yeni öğrenci alınacağını dile getiren Alkan, "Üniversitemizde belli bir plan ve programlama dahilinde her geçen gün yeni eğitim birimleri, bölüm ve programların açılmasına gayret edilmekte; açılan birim/bölüm ve programların bir an önce öğrencilerine kavuşması için gerekli alt yapı çalışmalarına ve YÖK'ün belirlediği asgari öğretim elemanı sayısına ulaşılmasına azami ölçüde gayret sarf edilmektedir" dedi. (HA)



## Tanju Çolak gözaltına alındı

Eski futbolcu Tanju Çolak İstanbul'da gözaltına alındı.

Çorum'u Milletvekili Salim Uslu ile birlikte birçok kez ziyaret eden Ünlü eski Futbolcu Tanju Çolak'ın, Ankara merkezli bir operasyon

kapsamında İstanbul'daki evinde gözaltına alındığı öğrenildi. Galatasaray ve Fenerbahçe'de de forma giyen Avrupa gol kralı olan eski futbolcu Tanju Çolak'ın Ankara'ya götürüldüğü belirtildi. (Haber Merkezi)

## Unutulan paraları çekmek için son gün 15 Haziran

Bankadaki parasını çekmeyi unutan ya da alacağını sigorta şirketlerinde bırakan vatandaşlar için son tarih 15 Haziran. Tahsil edilmeyen paralar ya TMSF'ye ya da Güvence Hesabı'na devredilecek.

Banka ve sigorta şirketlerinden 15 Haziran 2017'ye kadar unuttuğu meblağı tahsil edemeyen vatandaşların parası ya TMSF'ye ya da Gü-

vence Hesabı'na devredilecek.

**157 MİLYON TL UNUTULDU**

Şimdiye kadar 528 bin 876'sı bankada, 125 bin 885'i de sigortada olmak üzere parasını unutan 654 bin 761 kişi bulunuyor. Bu kişiler yaklaşık 115 milyon lirayı bankalarda, 42 milyon lirayı ise sigorta şirketlerinde unuttu. (Haber Merkezi)

# ŞEFİM

## Bahçede İftar Keyfi

- Günün Çorbası
- Mevsim Salata
- Çorum Mantısı
- Seçmeli Ana Yemekler;

# ₺ 29.90

İskender | Adana Kebab | Urfa Kebab | Tavuk Şiş | Et Yemeği | Sebzeli E. Yem.

• Tatlı • Meşrubat • İftariyelik • Çay • Su

Öğrencilere %10 İNDİRİM

REZERVASYON  
**666 10 66**

Bahabey Cd. Tekel 3. Sk. No: 5 Çorum  
(Kız Meslek Lisesi karşı arası)



## Örgünöz Devlet Düzeni

**İÇERİK:** Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve asikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye umak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





# Şehit öğretmen gelin duvağıyla son yolculuğuna uğurlandı



Batman'ın Kozluk ilçesinde düzenlenen terör saldırısında şehit olan müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın, gelin duvağıyla son yolculuğuna uğurlandı.

Batman'ın Kozluk ilçe merkezinde, Cuma günü daha önceden gasp ettikleri ve içerisine patlayıcı yerleştirdikleri ticari araçtan inen teröristler, belediye başkanının aracına uzun namlulu silahlarla saldırı düzenlemişti. Saldırıda, 4 öğretmen arkadaş ile birlikte başka bir araçla olay yerinden geçen ve Ekim 2016'da ilçeye müzik öğretmeni olarak ata-

nan 23 yaşındaki Şenay Aybüke Yalçın, kurşunların hedefi olarak yaralanmıştı. Ağır yaralı olarak İlçe Devlet Hastanesine kaldırılan Yalçın, burada yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit olmuştu.

Şehit öğretmenin cenazesi Batman'daki törenin ardından Cumartesi günü uçakla Ankara'ya daha sonra buradan da akşam saatlerinde karayoluyla doğum yeri olan Osmaniye'ye getirildi. Sabah saatlerinde Osmaniye Devlet Hastanesi morgundan alınan genç öğretmenin al bayrağa sarılı naaşı, cenaze töreninin yapılacağı İlçe Kaymakamlığı binası

önüne getirildi. Şehit öğretmen Şenay Aybüke Yılmaz için Osmaniye Kaymakamlığı önünde düzenlenen cenaze törenine Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu ve Ahmet Sami Ceylani, CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse, Vali Necmettin Kılıç, şehidin ailesi, yakınları ve binlerce vatandaş katıldı.

Buradaki törenin ardından şehit öğretmenin cenazesi Beyler Çelebi Camii'ne getirildi.

İl Müftüsü Ahmet Akın'ın kıldıracağı cenaze namazının ardından şehit öğretmenin cenazesi Asri Mezarlık Şehitliğinde toprağa verildi.

**"BUGÜN DE TÜRK, YARIN DA TÜRK NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE"**

Kızının tabutu başında konuşan Sadık Yalçın, Türklerin 5 bin yıldır bu topraklarda olduğunu belirterek, "5 bin yıl değil, 500 bin yıl daha buradayız Allah'ın izniyle. Kimse bizleri yıldırılmaz. Bu vatan tarihinde Türk kalmaya devam edecek. Bugün de Türk, yarın da Türk ne mutlu Türküm diyene" dedi. Şehit öğretmenin arkadaşları Aybüke öğretmenin tabutuna sarnıklar gözyaşı döktü. Bu sırada şehidin amcası Ertuğrul Şahin, ağlayanları uyarak terör örgütünü sevindirmeyeceklerini belirtti. (İHA)



## Yılmaz gözyaşlarına hakim olamadı

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, bu ülkede terörün hiçbir zaman kazanamayacağını belirterek, kaybetmeye mahkum olduğunu söyledi. Batman'ın Kozluk ilçesinde düzenlenen hain saldırıda şehit olan genç öğretmenin için düzenlenen cenaze töreninde konuşan Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, gözyaşlarına hakim olamadı. Ülkenin geleceğini şekillendirecek, ülkenin yarınını daha iyi ve güzel yapmak adına 1 milyona yakın öğretmenle birlikte görev yapan öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın, hiçbir değer yargısı olmayan dış güçlerin mağası teröristlerin saldırısı sonucu kaybedildiğini dile getiren Bakan Yılmaz, "Milli Eğitim camiası olarak yastayız. Mekani cennet olsun. Ailesine, sevenlerine başsağlığı diliyorum. Terör hiçbir zaman kazanamayacaktır kaybetmeye mahkumdur. 80 milyon birlik ve kardeşlik içerisinde ülkemizin yarınını daha iyi ve güzel yapmak için durmadan çalışmaya devam edeceğiz. Aybüke'nin hatırasını yaşatacağız. Ölüm mutlak. Herkesin kapısını çalacak. Ne bir dakika ileri gidebilir ne bir dakika geri kalabilir. Üzüntümüz Yunus ile aynı. 'Şu dünyadan bir nesneye yanar için göynüm özüm, gencecik iken ölenlere gök ekini biçmiş gibi'. Aybüke'nin yapacağı daha çok şey var idi. Bu millet kendisi için çalışanları ilelebet unutmaz. Bugüne kadar 150 bin öğretmenimiz şehit verdik. Hiçbir zaman milli eğitim meşalemiz sağ olsun. Milletin başı sağ olsun" dedi. (İHA)



## Vali Kılıç'tan taziye mesajı

Vali Necmeddin Kılıç, Batman'ın Kozluk ilçesinde PKK'lı teröristler tarafından düzenlenen hain saldırıda şehit olan Osmaniye Öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın için bir mesajı yayınladı. Vali Kılıç mesajında şöyle dedi: "Görev yaptığı Batman İli Kozluk İlçesi civarında PKK'lı teröristlerin bir araca yaptığı saldırı sonucu yaralanan İlimiz Osmaniye İlçesi nüfusuna kayıtlı Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın kaldırıldığı hastanede kurtarılamayarak şehit olmuştur. Şehidimize Cenab-ı Hak'tan rahmet, kederli ailesine, tüm Milli Eğitim camiasına ve milletimize başsağlığı diliyorum." (Haber Merkezi)

## AMÇALARINDAN TERÖRE TEPKİ

Batman'ın Kozluk ilçesindeki terör saldırısında şehit düşen müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın'ın amcaları, terör örgütünün asla amacına ulaşamayacağını belirtti. Amca Fatih Yalçın, "Bir ölür, bin diriliriz ve şahadetimize sadece gülümseriz" dedi.

Kozluk ilçesindeki terör saldırısında şehit düşen 23 yaşındaki çiçeği burnunda müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın'ın cenazesi, Batman Öğretmenevinde düzenlenen törenin ardından Ankara'ya uğurlandı. Törene katılan Yalçın'ın amcaları, terör örgütü PKK'ya sert tepki gösterdi. Amca Fatih Yalçın, Türkiye için binlerce vatan evladının şehit olduğunu belir-

terek, "Bizim ailemize de nasip oldu. Allah tüm şehit ailelerine ve yakınlarına rahmet eylesin. Ezan dinmez, bayrak inmez. Hainler asla amaçlarına ulaşamayacak. Bir ölür, bin diriliriz ve şahadetimize sadece gülümseriz" dedi.

Yalçın'ın diğer amcası ise "Vatan sağ olsun demekten başka bir şey tabii ki sözmüz değil. Vatani bölme çalışanlar, bu vatana zarar vermeye çalışanlar asla ve asla bunu başaramayacaklar. Ne mutlu Türküm diyene. Bu bayrak inmeyecek, ezan dinmeyecek, bu devlet asla ve asla bölünmeyecek" diye konuştu. (İHA)



## Büyükburç'tan taziye mesajı



Şehit ve Gazi Aileleri Dernekleri Federasyonu (Yurt-Sav) Başkanı Ahmet Büyükburç, terör örgütü PKK tarafından Batman'da düzenlenen bombalı saldırıyı kınadı.

Batman'ın Kozluk ilçesine bağlı Bekirhan beldesinde dün jandarma karakoluna PKK'lı teröristlerce bombalı araçla saldırı düzenlenmiş, olayda bir asker şehit olmuş, müzik öğretmeni Aybüke Yalçın da hayatını kaybetmişti. Düzenlenen saldırıya ilişkin açıklama yapan Büyükburç, Aybüke öğretmenin başını, demokrasinin elçisi olduğunu söyledi. Büyükburç, "Şimşak, Hakkari, Diyarbakır, Batman, Mardin, Bitlis ve bölgede yürütülen operasyonlar sonucunda bölücü terör örgütüne ağır kayıplar verildi. Bütün terör örgütlerini kınıyor lanetliyoruz. Aybüke öğretmenler ölmez Anadolu topraklarında yaşayan Müslüman halkı asla ve asla bölemezsiniz. Yaptığınız bütün eylemlerin vahşetlerin hesabını mutlaka vereceksiniz. Ne yaparsanız yapın birliğimizi bozamazsınız, döktüğünüz kanda boğulacaksınız" dedi. (Haber Merkezi)

## 'SÖYLEDiĞİ ŞARKIDA HER ŞEYİ ANLATIYOR'

Batman'ın Kozluk ilçesindeki terör saldırısında hayatını kaybeden müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın'ın meslektaşları Emrah Yıldırım, "Bu ölümü en son hak

edecek kişiydi. Hayal gibi geliyor. Söylediği türküde her şeyi anlatmış" dedi.

Kozluk'taki terör saldırısında hayatını kaybeden 23 yaşındaki

müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın'ın cenazesi, Batman Öğretmenevinde düzenlenen törenin ardından Ankara'ya uğurlandı. Törene, Yalçın'ın çok sayıda meslektaşları da katıldı. Yalçın'ın gözyaşlarıyla uğurlayan müzik öğretmeni Emrah Yıldırım, "Bunu duyduğumuzda şok olduk. Hak eden en son kişiydi. En gençlerimizdendi. Cümlelerin bittiği an. Böyle bir şeyi Kozluk'ta ilk kez gördük. Şehit askerlerimiz de var. Onların ve öğretmenimizin ailelerinin başı sağ olsun, vatanımızın başı olsun. Neşeli, şen şakraklı. Sürekli enstrüman çalar, şarkı söylüyor. Güzel bir türküsü vardı söylediği, Mağusa Limanı. Orada zaten gereken her şeyi anlatmış gibi. Hayal gibi geliyor" diye konuştu. (İHA)



## Kalın: Aybüke Yalçın kalbimizde yaşayacak

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Batman'da teröristlerce açılan ateşte şehit düşen askerler ve öğretmen Aybüke Yalçın'a Allah'tan rahmet dileyerek, "PKK terörünü esteteze eden batı medyası ne bu askerlerimizi ne de #AybükeYalçın'ı yazacak. Ama onlar bizim kalbimizde hep yaşayacak" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, sosyal paylaşım sitesi Twitter adresinden, Batman'da teröristlerce açılan ateşte şehit düşen askerler ve Aybüke Yalçın öğretmene Allah'tan rahmet dileyerek, "Şimşak ve Batman'daki alçak terör saldırılarında şehit olan askerlerimize ve #AybükeYalçın öğretmenimize Allah'tan rahmet diliyorum. PKK terörünü esteteze eden batı medyası ne bu askerlerimizi ne de #AybükeYalçın'ı yazacak. Ama onlar bizim kalbimizde hep yaşayacak" ifadelerini kullandı. (İHA)





# Şahin: Adaletten kurtulmak için ille de birisinin damadı, yakını mı olmak lazım?

Milliyetçi Hareket Partisi Sungurlu İlçe Başkanı Yasin Şahin, "Madem bir kişi suçsuz, niye tutuklanır? Hadi tutuklandı, niye bırakılır? Saniyorum kripto eller devrede, kaos emelleri siyasi çemberdedir" dedi.

MHP Sungurlu İlçe Başkanı Yasin Şahin'in açıklamasında şunları söyledi:

2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılı tamamlanarak yaz tatiline geçildi. Evlatlarımızı karne heyecanı sardı. Kimisi sevindi, kimisi üzüldü. Karne görünüşte bir kâğıt parçası olsa da; bir dönemin özeti, gösterilen çabaların semeresi, çalışma ve mücadelenin sonucudur. Karne aynadır. Aynaya baktığınız zaman kendinizi bazen iyi ve diri; bazen de yorgun ve yılmış görebilirsiniz. Bu insani bir haldir ve de son derece normaldir. Karne parlak veya sönük görülebilir. Notlar düşük ya da yüksek de olabilir. Ama önemli olan azim, başarma iradesi, en iyiyi arama gayretidir. Mukaddesi olmayan, davası olmayan, bir fikir ve ülkü uğruna fedakârlık yapmanın zirvesine talip olmayan bir neslin varlığı tesadüfidir. Cemil Meriç; İrfan insanınoğlunun has bahçesidir, der. İrfan karnede değil akıl, inanç, vicdanda çıkarılmayı bekleyen maden gibi saklıdır. Karneye değil karaktere bakalım. Nota değil niyete, kemiyete değil keyfiyete dikkat edelim. Kırık düzelir, az çoğalır, yüksek de düşebilir. Mecazi anlamda da olsa karne sadece okullarda verilmiyor. Hayatın her alanı, her tarafı aslında bir imtihan ve mücadele sahasından ibaret. Mesela adalet karnemize bakalım; adeta damatların kalemiyle kapkara kesilmiş durumda. Kayırma, arkalama, hatır almış başını yürümüş halde. Adaletten kurtulmak için ille de meşhur ve mevki sahibi birisinin damadı, yakını, akrabası, onu bunu mu olmak lazım? Madem bir kişi suç-



suz, niye tutuklanır? Hadi tutuklandı, niye bırakılır? Saniyorum kripto eller devrede, kaos emelleri siyasi çemberdedir. Milli bekamızın karnesine bakalım, Barzani çetesi 25 Eylül'de bağımsızlık referandumunu yapacaktı. Bunun adı rezalet, melanet, ihanettir. Irak'ın toprak bütünlüğünün bozulmasının en ağır yankısı Türkiye'den hissedilecektir. Buna izin verilemez, buna göz yumulamaz. Adalet ve beka karnelerindeki kırık dökükler alarm vericidir. Her aydınlığı yangın sanıp söndürmeye koşmak zaaflık, zavallılık, zayıflıktır. Uyarıyorum; adalet sönersen, beka yıkılırsa geriye üzerinde ağlaya ağlaya bile olsa telafi ve ikame edemeyeceğimiz bir harabe kalacaktır. Karanlık bir ormanda meşale gibidir adalet. Üzerinde yaşadığımız çetin vatan coğrafyasında hayat ve varlık ülkü-müzdür beka. Vicdan karnemize bakacak olursak, umut verici olmadığını görürüz. "Komşusu aç iken tok yatan bizden değildir" diyen kutlu buyruğa kaç-

mız riayet ve sadakat gösteriyor, bir muhasebe yapmaya ne dersiniz? Çocuklar yetim, gelinler dul, analar-gözyaşı, mazlumlar hedef, cinayetlerolağan, şiddethakim. Yani vicdan rafta, gönülleryasta, insanlık hasta. Bu vesileyle bütün şehitlerimize, bugün hain bir saldırıda şehit düşen Aybüke öğretmenimize Allah'tan rahmet diliyorum. Ortadoğu yanan kazanda, Körfez ülkelerinin eli silahta, küresel ve bölgesel gerilimler had safhada. Çıkış arıyoruz, hep çıkmaza sapıyoruz. Akbalar uçuyor etrafımızda, çakallar geziyor hisarlarımızda. Petrol, gaz, çıkar kavgaları derken bir medeniyet parçalanıyor yani bizimde. Öyle bir aydayız ki, Müslüman'ın Müslüman'a kanı, canı haramdır. Ancak karanlığa öyle alışılmış ki, yıldızlar bile rahatsız ediyor birilerini. İyi olmayı konuşuruz, değil mi? Yusuf Has Hacib ne güzel söylemiş: İnsan inciyi denizden çıkarmayı bilmezse, o, ha inci olmuş ha çakıl taşı! Y.H.Hacib yine der ki; "elini uzatarak gökteki yıldızları tutsan ve başın göğe değse bile sonunda yine yerdesin." Peki paylaşılmanın nedir? Ahlak ve siyaset karnesini hiç sormayın. Zeytinin karası helaldir, temi-ze çıkarır; siyaset ve ahlakın karası zelildir, çöküşe götürür. Karnesi iyi olanlara sözüm yok, ama kırığı olana, sıfıfta kalanlara diyorum ki, en masum sizlersiniz. Çalışır düzeltir, düzlüğe çıkarırsınız. Allah başka keder vermesin, mühim olan millet ve vatan sevgisinden, bayrak aşkından, vicdan ve insanlık karnesinden kötü not alınmamasıdır. Ruhun taşıdığı beden, beden taşıdığı akıl ve kalp taşırta korkuya yer yoktur, nesiller dik başlı, tok karanlı, mutlu yarın olacaktır. Tüm evlatlarımızı bağırma basıyor; iyi tatiller diliyor, öğretmenlerine, ailelerine sevgi ve hürmetlerini sunuyorum." (Haber Merkezi)

## Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. İl Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamaya göre; kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle enerji kesintisi uygulanacak. Elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle:

14.06.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-12:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Çukuröz Köyüne,

15.06.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-12:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Falı Köyüne,

12.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 09:00-11:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Sarıbey Köyü, Çayhatap Köyü, Yenice Köyü, Sarışeyh Köyü, Burun Köyü, Tarhan Köyü, Tarhan Kozlusu, Babaoğlu Köyü, B.Güleccik Köyü, K.Güleccik Köyü, Balımsultan Köyü, Pempeçik Köyü, Budakören Köyü, Arpaöz Köyü, Boğazönü köyü, Çakır köyü, Göçenovacı Köyü, Büyükdivan Köyü, Tevfikiye Köyü, Koyunoğlu Köyü, Mazıbaşı Köyü, Miyanesultan Köyü, Elice köyüne,

13.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-09:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; AkKent 4. Cad,akkent 11,13,15 sokaklar 1 kısmına,

13.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 09:30-10:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Akkent 2 cad 1 kısmı,6. Cad 1 kısmına,

13.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 10:30-11:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Akkent Mahallesi Toki Yoluna,

13.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 12:00-13:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Binevler 142,144,171,167,177,165 Sokaklara,

13.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 13:00-14:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; İlica Bağlarının Bir Kısmı Ve Baraj Yoluna,

13.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 14:00-15:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Binevler 3 cadde Bir Kısmı, Binevler 8 Cadde Bir Kısmı, Binevler 251, 253, 255, 226, 228, 230, 232, 246, 283, 248, 84, 86, 88, 69, 90, 80, 189, 191, 193 Sokaklara,

13.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 15:00-16:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Binevler 3 cadde Bir Kısmı, Binevler 1 Cadde Bir Kısmı, Binevler 48, 50, 52, 54, 56, 58, 63, 65, 67, 64, 71, 74, 73, 75, 181, 183, 185, 156 Sokaklara,

12.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 08:00-09:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Karaağaç Köyüne,

12.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 09:30-10:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Palabıyık Köyüne,

12.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 10:30-12:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Atçalı Köyüne,

12.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 13:30-15:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Emalı Köyüne,

12.06.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 15:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Kavacık Köyüne programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)



## Mobilyacılar Odası, geleneği bozmadı

Çorumlu mobilyacı esnafı, Mobilyacılar Odası tarafından her yıl geleneksel olarak verilen iftar yemeğinde bir araya geldi.

Mobilyacılar Odası Başkanı Yalçın Kılıç'ın ev sahipliğinde ÇESOB'ta verilen iftar yemeğine Vali Yardımcısı Adem Saçan, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Hiit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikçi, ÇESOB Başkanı Vekil Recep Gür, ÇESOB Yönetim Kurulu üyeleri, İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları, Mobilyacılar Odası Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda mobilyacı esnafı katıldı.

Geçtiğimiz Cuma günü gerçekleştirilen iftar yemeğinde mobilyacı esnafını Mobilyacılar Odası Başkanı Yalçın Kılıç ve Oda Yönetim Kurulu üyeleri ayakta karşıladı. Kuran-ı Kerim tilaveti ve dualar eşliğinde yenilen yemeğin ardından bir konuşma yapan Oda Başkanı Yalçın Kılıç, iftar yemeğine katılarak kendilerini onurlandıran başta Vali Yardımcısı Adem Saçan olmak üzere oda başkanlarına, misafirlerine ve tüm mobilyacı esnafına teşekkür etti. Ramazan ayının tüm İslam Alemi'ne hayırlar getirmesi temennisinde bulunan Kılıç, "Allah birliğimizi ve beraberliğimizi bozmasın" dedi.

### "ORTA DİREK OLMAZSA TÜRKİYE'NİN ÇATISI ÇÖKER"

Başkan Kılıç'ın konuşmasının ardından söz alan Vali Yardımcısı Adem Saçan ise konuşmasında esnaf ve sanatkarlığın önemine dikkat çekti.

Saçan, esnaflarla mübarek Ramazan ayında aynı çatı altında, aynı sofrayı paylaşmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Terzi çırağı ve kalfalığı yaptığını ifade eden ve o dönemde yaşadığını ramazanlardan bahseden Saçan, esnaflığın ne demek olduğunu çok iyi bildiğini belirtti. "Orta direk olmazsa Türkiye'nin çatısı çöker" sözünü anımsatan Vali Yardımcısı Saçan, "İşte sözü edilen orta direk, alın teriyle, emeğiyle çalışın, çocuğuna helal lokma götürün ve devlete sadakatle hizmet eden, çocuğunu gözünü kırpmadan askere gönderen, vergisini ödeyen, savaş



olsa dahi çocuğunu devletin emrine veren işte bu orta sınıftır" diye konuştu.

Konuşması esnaflar tarafından yoğun bir şekilde

alkışlanan Vali Yardımcısı Adem Saçan, Türkiye Cumhuriyeti'nin en önemli omurgasının esnaf ve sanatkarlar olduğunu sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

## Emeklilerin yeni maaşları

11.5 milyon emekli bir ay sonra yeni maaşlarına kavuşacak. Enflasyon rakamlarına göre zam oranı SSK ve Bağ-Kur'lular için 6.48 memur emeklileri için 7.18'e ulaşacak.

Emeklilerin Temmuz zammı adım adım yaklaşıyor. Bu yılın ilk 6 aylık dönemde gerçekleşen enflasyon; SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin zam oranını, memur emeklilerinin ise ne kadar fark alacağını ortaya koyacak. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ilk 5 aylık enflasyon verisini yüzde 6.18 olarak açıkladı. Buna göre zam oranları da netleşiyor. Açıklanan bu rakama göre memurların ve memur emeklilerinin enflasyon farkı almaları da kesinleşti.

Beklenti anketlerinde, Haziran ayı enflasyonunun yüzde 0.30 civarında gerçekleşebileceği öngörülmüştü. Bu öngörü gerçekleşirse, ilk 6 aylık enflasyon yüzde 6.48 olacak. Bu durumda önümüzdeki ay SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin aylıkları yüzde 6.48 zamlanacak. Ocak'ta maaşları yüzde 4.73 artırılan SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin 2017'de aldıkları toplam zam kü-

mülatif yüzde 11.5'e ulaşacak.

### HESABINI YAPTIK

Temmuz zammı yüzde 6.48 olarak gerçekleşirse, halen bin 500 lira olan maaş bin 597 lira 20 kuruşa yükselecek. Halen 2 bin lira olan maaş da 219,60 lira artışla 2 bin 129 lira 60 kuruşa çıkacak. 2 bin 500 lira olan maaş ise 2 bin 662 liraya ulaşacak. Emekliler Temmuz'da hem kesin zam oranlarını öğrenecek hem de zamlı maaşlarını ceplerine koyacak.

### MEMURA ÇİFTE ZAM

Bu yılın ilk 6 aylık dönemin-

de gerçekleşen enflasyon, memurların ve memur emeklilerinin Temmuz zammında da belirleyici olacak. İlk 6 aylık enflasyon yüzde 3'ü aşarsa, aşan kısım yüzde 4'lük Temmuz zammına eklenecek. Memurlara ve memur emeklilerine şimdiden yüzde 3.18'lik enflasyon farkı çıktı. İlk 6 aylık enflasyon, beklenti anketlerindeki gibi yüzde 6.48 olarak gerçekleşirse, memurların ve memur emeklilerinin enflasyon farkı yüzde 3.48'i bulacak. Memurların ve memur emeklilerinin bu yıl aldıkları toplam zam ise kümülatif yüzde 10.85'i bulacak. (Haber Merkezi)



## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tipi yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tipleri hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanları idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarandan daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değerini maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamamanın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kirm olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





# Yılmaz: 2019 yılının sonuna kadar Çorum'da ikili eğitim kalmayacak

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, 2019 yılının sonuna kadar Çorum'da tekli eğitime geçileceğini söyledi.

Batman'ın Kozluk ilçesinde düzenlenen hain saldırıda şehit olan müzik öğretmeni Şenay Aybükü Yalçın'ın cenazesine katılan Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Çorum Valiliğini ziyaret etti. Vali Necmettin Kılıç, AK Parti Çorum milletvekilleri Salim Uslu ve

Ahmet Sami Ceylan ve Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'nün eşlik ettiği ziyarette Bakan Yılmaz, çeşitli açıklamalarda bulundu.

Hayırseverlerin katkısıyla devlet-millet el ele işbirliğiyle 2019 yılı sonuna kadar Çorum'da tekli eğitime geçileceğini dile getiren Yılmaz, "Bu da eğitimin kalitesini artırmak için olmazsa olmaz unsurlardan birisidir. Eğitimde çok iyi bir mesafe aldık. 300

binin üzerinde yeni derslik yapıldı. 560 binin üzerinde yeni öğretmen ataması yaptık. Müfredatta çağın gerektirdiği bilgi ve becerileri içerir hale getirdikten sonra evlatlarımızı biz aldığımız eğitimden çok daha iyi eğitime vereceğiz. Türkiye'nin önyü açıktır. Aydınlıktır. Bunu da eğitime borçluyuz" dedi. Bakan Yılmaz, daha sonra Çorum'dan ayrıldı. (İHA)

# YAŞAR, 2016-2017 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINI DEĞERLENDİRDİ

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, her geçen gün içten içe çürüyerek bir enkaz haline getirilen eğitim sisteminin yıllar içinde birikerek artan yapısal sorunlarının, geçici, günübirlik politikalarla geçiştirilerek çözümsüz bırakıldığını söyledi.

2016-2017 eğitim öğretim yılının tamamlanması dolayısıyla eğitim sistemiyle ilgili genel bir değerlendirmede bulunan İlhan Yaşar, "Eğitim-iş olarak, çocuk ve gençlerimizin, geleceğimizin siyasi iktidarın yarattığı enkazın altında yok olmaması için acil adımlar atılması zorunluluğunu bir kez daha belirtiyor, parasız, bilimsel, demokratik ve laik eğitimin tüm yurttaşlar için ayırım gözetmeksizin hayata geçirilmesini istiyoruz" dedi.

İlhan Yaşar açıklamasında şöyle dedi: 2016-2017 eğitim öğretim yılında, eğitim sisteminin, eğitim ve bilim emekçilerinin yıllardır birikerek artan sorunlarının daha da ağırlaşmasının yanı sıra, 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin ardından ilan edilen OHAL uygulamaları nedeniyle geçmiş yıllardan farklı bir durum da söz konusudur.

Gerek ülkenin içinde bulunduğu durum, gerekse bundan doğrudan etkilenen eğitim sisteminin karşı karşıya olduğu çok sayıda sorunun varlığına rağmen eğitim biliminin en temel ilkelerine aykırı düzenlemelerde ısrarını sürdüren Milli Eğitim Bakanlığı, eğitimi niteliksizliğe, düzensizliğe ve kaosa sürükleyerek çocuklarımızın geleceği ile oynamaya devam etmiştir.

Kamu hizmetlerinin piyasasının ihtiyaçları doğrultusunda dönüşümünün en önemli basamaklarından biri olan eğitimde yeniden yapılandırma ve muhafazakarlaşma uygulamaları, hem Hükümet hem de MEB tarafından çıkarılan yasa ve yönetmelikler, OHAL'in ardından çıkarılan KHK'ler, eğitimde yaşanan sorunlara yenilerinin eklenmesine neden olmuştur. MEB tarafından son dönemde yapılan bazı değişiklikler ve uygulamalarla yüz binlerce öğrenci ve veli yine mağdur edilmiştir.

Başta öğretmen yetiştirme problemleri olmak üzere, personel istihdam sorunları, derslik açıkları, fiziki ortam yetersizlikleri, kalabalık sınıflar, öğretmenlik okulları, bilimsellikten, sanattan, spordan uzak programlar ve plansız uygulamalar sonucunda sorunlar katlanarak artmıştır.

## EĞİTİM SİSTEMİ SERMAYENİN ÇIKARILMA DOĞRULTUSUNDA ŞEKİLLENDİRİLDİ

Özel okulların sayısı, 2011-2012 eğitim öğretim yılına göre de yüzde 95 oranında artmıştır. Ortaya çıkan tablo, AKP hükümetinin eğitim sistemini sermaye sınıfının çıkarları doğrultusunda nasıl şekillendirdiğini



İlhan Yaşar

ve eğitim sistemindeki ayrışmayı gözler önüne sermektedir. MEB'in istatistikleri, özel okulları doğrudan kamu kaynaklarıyla destekleyen AKP'nin eğitimi kamusal bir hizmet olmaktan çıkarma amacını ortaya koymaktadır. AKP iktidarının yarattığı bir başka garabet ise temel liselerdir. 2015-2016 eğitim öğretim yılında binden fazla dershane Temel Liseye dönüşmüştür. Dershanelerin kapatılmasının ardından üniversiteye hazırlık amacı ile öğrenciler Temel Liselere yoğun bir şekilde kayıt yaptırmış, üniversiteye hazırlık maliyeti 12-15 bin TL'ye kadar yükselmiştir. Temel lise, dershanelerin yeni adıdır, derhal kapatılmalıdır.

## BÜTÇEDEN YİNE EĞİTİME PAY YOK

Milli Eğitim Bakanlığı bütçesi, okul, derslik, öğretmen ihtiyacı ve alt yapı sorunlarına rağmen 2017 yılı için 85 milyar 49 milyon TL olarak belirlenmiştir. Yıllardır eğitime en çok pay ayırdığını iddia eden AKP Hükümeti, 2017 yılı için de sadece zorunlu harcamaları karşılayan bir bütçe hazırlayarak eğitim harcamalarının yükünü yine velilerin sırtına yükleyecektir. MEB bütçesinin büyük bölümü personel giderlerine (yüzde 79) ayrılmıştır. Mal ve hizmet alım giderlerinin payı yüzde 10, cari transferler yüzde 3, diğer giderler ise yüzde 8'dir. OECD ülkelerinde milli gelirin ortalama yüzde 6'sı eğitime ayrılmaktayken, MEB'in 2017 bütçesinin milli gelire oranı sadece yüzde 3,54'tür. Öngörülen milli eğitim bütçesiyle parasız, nitelikli ve herkese eğitim anlayışının yaşama geçirilmesi mümkün değildir.

## ÖĞRETİM AÇIĞI ARTTI

2016-2017 eğitim öğretim yılında, 45 bin 678 öğretmen meslekten çıkarıldı. 15 Temmuz öncesinde 120 bin civarında olan MEB'deki öğretmen açığı, 15 Temmuz darbesinden sonra ilan edilen OHAL ve

KHK'lerle açığa almalar ve ihraçlar sonucunda iki katına çıkmıştır. Okulların açılmasıyla yaklaşık 1 milyon 511 bin 200 öğrenci öğretmensiz kalmıştır. Bakanlık öğretmen açığı sorununun önemli bir bölümünü norm fazlası öğretmenlerle çözüleceğini belirtse de, norm fazlası öğretmenlerin büyük çoğunluğunun büyükşehirlerde çalışması nedeniyle bu yöntem hiçbir şekilde çözüm olamamıştır.

## TEOG'TA 15 BİN ÖĞRENCİNİN TAM PUAN ALMASI SORU İŞARETLERİ YARATTI

2. Dönem Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş sistemi (TEOG) merkezi ortak sınavlarına 1 milyon 185 bin 328 öğrencimiz katılmıştır. Sendikamızın araştırmalarına göre; 2.Dönem TEOG'ta yaklaşık 15 binin üzerinde öğrenci 120 sorunun tamamını doğru yapmıştır.

1.Dönem TEOG sınavlarında ortalama başarının düşük olması nedeniyle 2.Dönem TEOG sorularının bilinçli olarak kolay hazırlanmış olduğu düşünülmektedir. Ancak bugüne kadar yapılan TEOG sınavlarında 2 bin ile 4 bin arasında öğrencimizin 120 sorunun tamamını doğru yapabildiği bilinen bir gerçekken son sınavda 15 bin öğrencinin soruların tamamını doğru yapması sınavın tutarlılığını şüpheli hale getirmiştir.

Tüm bu yaşananların yanı sıra son TEOG sınavlarındaki kopya söylentileri sınavın güvenilirliğine gölge düşürmüştür.

Her geçen gün içten içe çürüyerek bir enkaz haline getirilmiş eğitim sistemimizin yıllar içinde birikerek artan yapısal sorunları, geçici, günübirlik politikalarla geçiştirilmiş ya da çözümsüz bırakılmıştır. Bir yandan temel bir insan hakkı ve bir kamu hizmeti olan eğitim piyasaya açılırken, öte yandan da ulusal belleği silinmiş, sorgulamayan, itaatkâr, kendi adına karar verenlerin kararlarına biat eden bir nesil yetiştirilmeye çalışılmaktadır.

Çocuklarımızın öğrenmeye değil, sınavlara koşullandırıldığı, öğretmenlerin düşük ücretle, esnek ve güvensiz çalışmaya zorlandığı, siyasal kadrolaşmanın sınır tanımadığı, okullardan bilim ve sanatın kapı dışarı edildiği, dini referans alan uygulamaların arttığı bir eğitim sistemiyle sağlıklı bireylerin yetiştirilmesi mümkün değildir.

Eğitim-iş olarak, çocuk ve gençlerimizin, geleceğimizin siyasi iktidarın yarattığı enkazın altında yok olmaması için acil adımlar atılması zorunluluğunu bir kez daha belirtiyor, parasız, bilimsel, demokratik ve laik eğitimin tüm yurttaşlar için ayırım gözetmeksizin hayata geçirilmesini istiyoruz." (Haber Merkezi)



# Başarılı öğrenciler ödüllendirildi

Açıklanan 2. TEOG resmi sonuçlarına göre ilçede 120 sorunun hepsini doğru cevaplayan ve Türkiye derecesi eğitim ve öğretimdeki başarıdır. Çünkü kalıcı gelişmenin, istikrarlı büyümenin olmazsa olmazı eğitimidir. Bizler bu yolda eğitime katkı sağlayanlara, öğrencilerimize her zaman destek olmalıyız. Ben öğrencilerimizi tebrik ediyorum, başarılarının devamını diliyorum. Böyle güzel örnek öğrencilerimiz çoğalsın, esin kaynağı olsun. Sizleri yetiştiren başta anne ve babalarınıza, öğretmenlerinize, milli eğitim camiasına da ayrıca teşekkür ediyorum" dedi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit, "Bu öğrencilerimiz TEOG'da büyük bir başarı elde ettiler. Öğrencilerimizin başarısını, sevincini ve gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Bu başarısıyla başta onları yetiştiren ailelerinin, onları eğiten öğretmenleri-

nin ve bizleri sevindirdiği gibi aynı zamanda tüm Sungurlumuzun gururu oldular. Ülke olarak en büyük ihtiyacımız eğitim ve öğretimdeki başarıdır. Çünkü kalıcı gelişmenin, istikrarlı büyümenin olmazsa olmazı eğitimidir. Bizler bu yolda eğitime katkı sağlayanlara, öğrencilerimize her zaman destek olmalıyız. Ben öğrencilerimizi tebrik ediyorum, başarılarının devamını diliyorum. Böyle güzel örnek öğrencilerimiz çoğalsın, esin kaynağı olsun. Sizleri yetiştiren başta anne ve babalarınıza, öğretmenlerinize, milli eğitim camiasına da ayrıca teşekkür ediyorum" dedi. Konuşmaların ardından Eryiğit, öğrencileri çeşitli hediyeler vererek ödüllendirdi. (İHA)



# Barajların % 50'si doldu

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, ülke genelindeki barajların yaklaşık yüzde 50'sinin dolduğunu bildirdi.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, barajların kullanma amacına göre üçe ayrıldığını bunların, enerji ve sulama amaçlı barajlar ile içme suyu barajları olduğunu söyledi.

Barajlardaki doluluk oranına ilişkin Eroğlu, "Bu sene yağışlar iyiydi, ülke genelinde barajların ortalama yüzde 50'si doldu.

İçme suyu barajlarında herhangi bir sıkıntı yok, her tarafa su veriyoruz. İstanbul'da içme suyu barajlarının yüzde 80'i, İzmir'de yüzde 59,2'si, Bursa'da 71,2'si doldu. Bu sene su ihtiyacının olduğu zamanlarda yağış oldu, bu nedenle sulama suyu ihtiyacı azaldı.

Haziran, temmuz aylarında sulama ihtiyacı fazla olacak." diye konuştu.

## "HİDROELEKTRİK SANTRALLERİN BÜYÜK ROLÜ VAR"

Eroğlu, Ankara'da da içme suyu barajlarında yeterli su miktarının olduğunu, başkentlilerin su sıkıntısı yaşamayacağını da dile getirdi.

Enerji amaçlı kullanılan barajlardaki doluluk oranının da iyi durumda olduğunu belirten Eroğlu, enerji üretiminin yapabildiğini vurguladı.

Yanan dört ampulden birinin bakanlığın yaptığı hidroelektrik enerji santrallerinden temin edildiğine dikkati çeken Eroğlu, şunları kaydetti:

"Türkiye'de şu anda kurulu güç açısından temiz, yenilenebilir enerji kaynağı olan hidroelektrik santraller birinci sırada. İkinci sırada doğalgaz, üçüncü sırada kömür var. Şu anda biz birinci sıraya oturduk, bu bakım-dan çok önemli. Bugün elektrik fiyatları dünyada çok daha ucuzsa bunu da hidroelektrik santrallerin büyük rolü var." (Haber Merkezi)

# UĞURLUDAĞ'DA ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER BİR ARAYA GELDİ

Uğurludağ Kaymakamlığı tarafından şehit aileleri ve gazilere iftar yemeği verildi.

İlçe Jandarma Komutanlığında verilen iftara, Kaymakam Emre Dündar, Belediye Başkanı Remzi Torun, İlçe Jandarma Komutanı Mehmet İldeniz, İlçe Emniyet Amiri Hacı Celal Bozkurt, AK Parti İlçe Başkanı Yakup Torun, şehit aileleri, gaziler, daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile davetliler katıldı.

İftar yemeğinin ardından bir konuşma yapan Kaymakam Emre Dündar, vatan topraklarının korunması için çok büyük bedeller ödediğini belirterek, "Şair diyor ki; bayrağı bayrak yapan üstündeki kandir, toprak

eğér uğruna ölen varsa vatandır. Bizler bin yıldır bu toprakları kanımızla seve seve döker ve bedelini fazlasıyla ödeyerek koruduk. Bu günde vatanımızı korumak için arkamıza bakmadan ülkemiz adına çalışmak zorundayız. Bizler bu topraklar için kanını döken şehitlerimizin çocuklarıyız. Şehitlerimiz ve gazilerimiz bizlere bu vatani teslim ettiler. En büyük ve en kıymetli varlıklarımız olan evlatlarımız, bu ülke uğruna hayatlarını korusuzca feda ettiler. Ülkemizde huzur, barış ve refah içinde yaşıyorsak şehitlerimiz sayesinde" dedi.

Şehitlerin vatan topraklarının yanı sıra eşlerini, evlatlarını ve ailelerini bu millete

emanet ettiğine dikkat çeken Dündar, "Şehitlerin emanetine bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada sahip çıkacaklarını söyledi. Konuşmasının ardından şehit aileleri ve gazilerin yanlarına giderek istek ve sorunlarını dinleyen Dündar, her zaman yanlarında olduklarını ve bütün kurumların kendilerine açık olduğunu işleri olurunda bizzat kendisinin ilgileneceğini sözlerine ekledi. İftar programı, İlçe Müftü Vekili Erdal Avcı Kur'an-ı Kerim Tilavetiyle devam etti. (Haber Merkezi)



**Örgünöz'de İş İçinde Eğitim**

**İÇERİK:** Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlara karşı karşıya olsa, yüğitlik odur ki, bu çemberleri yirtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bu yönü için bilip tanıyoruz ve bunun için kişisel eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karatlıyız.

**25.00 TL**

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



# Halk Sağlığı'ndan 'Obezite' semineri

Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından obezite ile mücadele kapsamında eğitim semineri düzenlendi.

Halk Sağlığı Müdürlüğü, Toplum Sağlığı Merkezi çalışanlarına ve aile sağlığı çalışanlarına yönelik düzenlenen seminerde "Obezite nedir, obezitenin önlenmesine yönelik sağlıklı beslenme önerileri, besin çeşitliliğinin sağlanması, sağlıklı beslenme ve Ramazanda beslenme" konuları ele alındı.

Halk Sağlığı Müdürlüğü Sağlıkli Yaşam Merkezi'nde görevli diyetisyen Elif Kayalı Karakuş, obezitenin günümüzde gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin en önemli sağlık sorunları arasında yer aldığını söyledi.

Karakuş, obezitenin genel olarak bedenin yağ kütlesinin yağsız kütle oranının aşırı artması sonucu boy uzunluğuna göre vücut ağırlığının arzu edilen düzeyin üstüne çıkması olarak tanımladı. Beslenmenin anne karnından başlayarak yaşamın sonlandığı ana kadar devam eden yaşamın vazgeçilmez bir ihtiyacı olduğunu dile getiren Karakuş, "İnsanın büyümesi, gelişmesi, sağlıklı ve üretken olarak uzun süre yaşaması için gerekli olan besin öğelerini yeterli ve dengeli miktarda alıp vücutta kullanabilmesidir. Karnı doyurmak, açlığı bastırmak, canının çektiği şeyleri yemek veya içmek değildir. Günlük yaşamda bireylerin yaşa, cinsiyete, yaptığı işe, genetik ve fizyolojik özelliklerine ve hastalık durumuna göre değişen günlük enerjiye ihtiyacı



vardır. Sağlıklı bir yaşam sürdürmek için, alınan enerji ile harcanan enerjinin dengede tutulması gerekmektedir. Yetişkin erkeklerde vücut ağırlığının yüzde 15-18'i, kadınlarda ise %20-25'ini yağ dokusu oluşturmaktadır. Bu oranın erkeklerde yüzde 25, kadınlarda ise yüzde 30'un üstüne çıkması obeziteyi oluşturmaktadır. Ramazan ayında ise beslenme konusunda ise yeterli ve dengeli beslenmenin sürdürülebilmesi için mutlaka sahur yapılması gerektiğini ve sahurda süt, yoğurt, peynir, yumurta, tam tahıllı ekmekler gibi besinlerden oluşan hafif bir kahvaltı yapılması

diye konuştu.

Elif Kayalı Karakuş, "Sıvı ihtiyacını karşılamak için iftar ve sahur arasında 2 litre sıvı alınmalı. Ana yemek olarak, etli, tavuklu veya hindi etli sebze yemekleri bol koyu yeşilli salatalar ve marna, bulgur gibi tahılları tüketilmeli. Ayrıca sindirim sistemi rahatsızlıklarının önlenmesi açısından yemeklerde lif oranı yüksek yiyecekler ve ara öğünlerde de taze ve kuru meyveler, hoşaf ve kompostolar, ceviz, fındık, badem gibi kuru meyşler tercih edilmeli" ifadelerini kullandı.

Bayramda sağlıklı beslenme konu-

sunda da uyarılarda bulunan Karakuş, Ramazan Bayramında ise Sağlıklı Beslenmek için bayram sabahına hafif bir kahvaltı ile başlanması, eski beslenme düzenine geçişte sıvı alımının artırılması, iftarda olduğu gibi bayramda da yemeklerin porsiyon kontrolü sağlamak için yavaş ve iyice çiğneyerek tüketilmesi, bayram boyunca yağlı, hamurlu ve kızartılmış besinleri fazla tüketmenin sindirim sisteminde hazımsızlık, reflü gibi sorunlara neden olabileceği unutulmaması ayrıca şerbetli tatlılar yerine sütlü, meyveli tatlılar, dondurma tercih edilmesini istedi. (İHA)

## HATMI ÇİÇEĞİ NEDİR?

Hatmi çiçeği, geniş yapraklı, morumsu pembemsi çiçekleri olan uzun köklü bir bitkidir. Genellikle süs bitkisi olarak kullanılır. Çiçekleri Temmuz-Ağustos aylarında, Sonbahar aylarında ise kökleri toplanır.

Hatmi çiçeğinin içerisinde uçucu yağ, sarı ve acı madde, müsilaj, nişasta, pektin ve mineral bolca bulunur.

### HATMI ÇİÇEĞİNİN FAYDALARI

- Bağırsak iltihaplarında faydalıdır.
- Boğaz ağrılarını ve öksürüğü keser.
- Vücutta direnç ve rahatlık verir.
- İdrar söktürür.
- Diş eti iltihaplanmalarına karşı iyi gelir.
- Balgam söktürür, göğüs yumuşatır.
- Cilt bakımı ve ciltte oluşan yaralara karşı faydalıdır.
- Nezle ve bronşite karşı iyi gelir.
- Mide rahatsızlıklarında ülser tedavisinde kullanılır.

Hatmi çiçeği en çok mide mikozasının iltihaplanması ve yangının dindirilmesini sağlamak için kullanılır. Çiçeğin içerisinde bulunan müsilaj polisakaritleri sindirim sistemi için koruyucu faydalıdır. Ayrıca deri ülserine, abeslere cilt tahrişlerine, yanıklara karşı da faydalıdır. Böbrek taşı olan kişilerin hatmi yaprağının kullanılması üzerine taşların eridiğini göstermektedir. Hatmi çiçeğinin herhangisi bir yan etkisi yoktur. Tabii her bitki gibi bu bitkinin de fazla kullanımı iyi değildir.

### HATMI ÇİÇEĞİNİN KULLANIMI

Kurutulmuş şekilde olan 1 tutam hatmi yaprağını, 1 litre kaynar suyun içine atınız. 8-10 dakika demini almasını bekleyiniz. Daha sonra süzerek kullanıma hazırlayabilirsiniz.



## HİNDİBA NEDİR?

Hindiba, tarlalarda, yol kenarlarında, dağ bayırlarında, ince tüylerle kaplı, 1 metreye kadar boyanabilen, Haziran - Eylül aylarında morumsu çiçekler açan bir bitkidir. Toprakta 20 cm alta kadar inen kökleri vardır. Hindiba döktüğü tohumlarla çoğalır.

### HİNDİBANIN FAYDALARI

- İştah açar.
- Hazmı kolaylaştırır.
- Sindirim sisteminde güçlendirir.
- Mide sıvılarını düzenler.
- Romatizma kaynaklı kemik ağrılarına karşı faydalıdır.
- Karaciğer iltihaplanmalarına karşı iyi gelir.
- Ciltteki kıvrıklıklara karşı faydalıdır.
- Kanı temizler.
- İdrar söktürücüdür.
- Ciltteki akne ve sivilceleri temizler.
- Saçları kuvvetlendirir.
- Ateş düşürücü özelliği vardır.

Ayrıca şeker hastalarının hindibanın saplarını yemesi faydalıdır. Düzenli olarak bu bitkinin tüketiminde şeker hastalığının zararlı yanlarından korunmaktadır.

Bağırsakları yumuşatıcı, hazmı kolaylaştırıcı, idrar ve gaz söktürücü bu bitki sindirim sistemi sorunlarına karşı birebir faydalıdır. Adet döneminde ise ağrılı adet geçirmeye karşı faydalıdır. Halsizliğe karşı ve ateş düşürücü özelliği bulunan bu bitkinin safra kesesi hastalıklarına da faydalıdır. Safra kesesi taşı oluşumunu engeller, olan taşlarında büyümesini önler. Bu bitkinin fazla tüketimi dalağınza zarar verebilir. Bu yüzden her bitkinin yarar olduğu gibi fazla kullanımın da zararlı olabileceğini unutmayın.

### HİNDİBANIN KULLANIMI

2 tatlı kaşığı hindibanın kökleri alınır ve demliğin içinde bulunan 1 su bardağı suya konular ve kaynatılır. Kaynadıktan sonra demlenmesi beklenir daha sonra süzülerek kullanıma hazırlanır.



## Okul müdürleri iftarda buluştu

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Çorum'da bulunan okullarda görev yapan müdürleri iftarda bir araya getirdi.

Öğretmenevinde verilen iftar yemeğine, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, ilçe millî eğitim müdürleri, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Özcan Kuşçu, Hüseyin Kır, şube müdürleri, resmi ve özel okul müdürleri katıldı.

Yemek sonrasında bir konuşma yapan İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, "Böyle güzel bir günde bir arada olmak gerçekten bizi mutlu etti. Davetimize icabet ettiğiniz için teşekkür ediyorum. İlçe Millî Eğitim Müdürlerimiz, Okul Müdürlerimiz burada. Biz 95000 öğrencimize ve 6000 öğretmenimize büyük bir aileyiz. Bu ailenin kap-

tanları sizlersiniz, bizleriz. Aynı gemi içerisinde ülkemiz, vatanımız, devletimiz, milletimiz, dinimiz, ailelerimiz, bütün değerlerimiz için başarıya ulaşmak üzere birlikte çalışıyoruz. Birlik beraberlik içerisinde iyi bir ekip oluşturduğumuza inanıyorum. Çorum olarak Türkiye'de örnek gösterilecek bir noktadayız. Bunu sizlerin fedakarlıkla çalışmalarına borçluyuz. Bu konuda hepimize teşekkür ediyorum. İnşallah daha uzun yıllar, örnek gösterilen bir ekip olarak çalışmalarımıza devam ederiz. Allah birlik ve beraberliğimizi daim etsin" diye konuştu.

Büyük'ün konuşmasının ardından iftar programı sona erdi. (Haber Merkezi)



## 40 Şehre 'Kültür Han' geliyor

Turizm Bakanlığı şehirlerdeki cazibe noktalarını artırmak için 'Kültür Han' projesi başlattı. 40 şehirde yapılacak 'Kültür Han'ların ilki Hatay'da hayata geçecek.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, şehirlerdeki cazibe noktalarını artırmak amacıyla Kültür Han projesini hayata geçiriyor. Osmanlı hanlarından esinlenerek geliştirilen proje, 40 şehirde hayata geçirilecek. 300 bin kitaplık kütüphane, sergi sarayı, kongre merkezi, sinema ve tiyatro salonu, kafe ve 40 butik dükkânın yer alacağı projenin avlusunda ise şadırvan ve ağaçlar yer alacak.

Her biri ortalama 6 bin metrekare arazi üzerine inşa edilecek olan proje, 16 milyon TL'ye mal olacak. 40 Kültür Han'ın maliyeti ise 650 milyon TL'yi bulacak.

### KADINLAR İŞLETECEK

Projenin startı bu yıl Hatay'dan veriliyor. İnşaatına başlanan projenin

2018'de açılması planlanıyor. Handaki butik dükkânların kadınlar tarafından işletilmesi hedefleniyor. Engelliler için özel bölümlerin de olacağı hanın, 24 saat boyunca açık kalması planlanıyor. Mevcut kültür merkezleri toplantı saatlerinde açılıp kapanırken, bu hanların yaşayan bir mekân olarak canlı tutulması hedefler arasında yer alıyor.

### CAZİBE MERKEZİ OLACAK



Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, şehirlerdeki kültürel faaliyetler için nitelikli mekânların artırılması gerektiğini söyledi. Bu kapsamda Kültür Han projesinin geliştirildiğini aktaran Yayman, "Turistler tarihi dokuyu yansıtan mekânları görmek istiyor. Bu hanlar şehrimize bir doku kazandırırken turistler için de bir cazibe merkezi olacak" dedi. Han mimarisinin Osmanlı'dan miras kaldığını hatırlatan Yay-

man, "Tarihi niteliğinin yanı sıra çok fonksiyonel olan bu hanlar 24 saat yaşayacak. Çocuk, kuş ve su sesi birbirine karışacak. Kahve ve kitap kokusu yan yana gelecek" diye konuştu.

### EL EMEĞİ ÜRÜNLER BULUNACAK

Hüseyin Yayman, bu projenin bir sosyal sorumluluk görevi de yürüteceğini söyledi. Bu hanlarda kadınlara pozitif ayrımı yapılacağını altını çizen Yayman, "Kendi el emeğiyle aile ekonomisine katkıda bulunmaya çalışan kadınlarımız var. Bu handa kadınlarımız için butik işletmeler açacağız ve yaptıkları el emeği dantelleri, saçlıları, tarhanaları, reçelleri satacaklar. Bu hem kültürel değerlerimizi korumamızı hem de kadınlarımızı iş alanı açmamızı sağlayacak" ifadelerini kullandı. Yayman, turistlerin de el emeği ürünlere büyük ilgi gösterdiğini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

## KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A  
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

## özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002







## Dodurga Belediyesi'nden KARDEŞLİK İFTARI

Dodurga Belediyesi, tarafından Ramazan ayı nedeniyle iftar yemeği verildi.

11 ayın sultanı Ramazan ayında halkla birlikte bir iftar sofrasında bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirten Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın, "Gelenek hale gelen iftarımıza ilgi her geçen yıl artıyor. Bu birlik ve beraberliğimiz için önemli. Bu mübarek Ramazan ayında dostluğun, kardeşliğin, barışın ve birlik beraberliğin daimi olmasını diliyorum" dedi.

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu da, "Birliğimizi beraberliğimizi muhafaza ettiğimiz taktirde inanır hiçbir uluslararası güç bileğimizi bükemeyecek. Katar'la birlikte Türkiye'ye sıkıntı yaşamak istiyorlar. Hesapta Türkiye var. 15 Temmuz'da bir deneme yaptılar. Bu ülkeler büyük sıkıntılar yaşadılar. Ama hesap edemedikleri bir şey vardı. Bu aziz millet kendi iradesine, kendi seçtiklerine sahip çıktı. Bombaların altında kalmak pahasına, tankların altında ezilmek pahasına kendi geleceğini sahip çıktı. Seçtiği Cumhurbaşkanı kimseye yedirmedi. Trump'ın gelip gitmesi, Suudların'da orada bir mezhep kavgaıyla içerisine çekilmek istenmesi de Ortadoğu'yu karıştırmak isteyenlerin öteden beri kurguladıkları bir senaryodur. Bu senaryonun uygulanmaması, başarılı olmaması için Türkiye elinden geleni yapacaktır. Türkiye artık eskisi gibi kimsenin şamar oğlanı değildir. Bundan sonra herkes Türkiye'nin geçmişine, milletine, hukukuna saygı göstermek zorunda. Hal böyle olunca bundan sonra tüm sıkıntılar artarak devam etse bile cumhurbaşkanımız, hükümetimiz, devletimiz dimdik ayakta durmaya devam edeceğiz. İskirak önemli. İstikrarın olmadığında yerde yatırımdan söz edilemez. Onun için devletimize ve milletin geleceğine, birliğe dirlğe her zamankinden daha fazla sahip çık-



mak hepimizin boynunun borcu. Allah devlete zeval vermesin" şeklinde konuştu.

AK Parti iktidarında Dodurga'ya 503 milyon liralık yatırım yapıldığını kaydeden milletvekili Uslu, maden ocağı tekrar hizmete açılarak 209 kişiye istihdam sağlandığını hatırlattı. Uslu, önümüzdeki günlerde ocakta istihdam edilecek kişi sayısının 600'e ulaşacağını ifade etti.

Dodurga'nın 2019 yılında doğalgazla kavuşacağını kaydeden Uslu, ayrıca İl Özel İdaresi ve OKA'nın mali desteğiyle ilçeye Tıbbi ve Aromatik Bitkileri Yetiştirme Merkezi kurulacağını sözlerine ekledi.

Kardeşlik iftarına AK Parti Çorum milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Dodurga Kaymakamı Tayfun Deli, Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın, AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. (İHA)

## Bakan'dan esnafa müjde: MECLİS'E GİDİYOR

**DUYARLI OLMAYA DAVET ETTİ**

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Bağ-Kurlu esnafın sağlık hizmeti alabileceği yeni bir düzenlemeyi Meclis'e getireceklerini söyledi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, "Bağ-Kurlu esnafımızın sağlık hizmeti alabileceği yeni bir düzenlemeyi inşallah parlamentomuzdan en kısa zamanda geçirebilmeyi arzu ediyoruz" dedi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin (BE-SOB) düzenlediği iftar programına katıldı. İftarda konuşan Bakan Müezzinoğlu, Bugün genç işsizlerimiz var özü itibarıyla baktığımızda bu gençlerin büyük çoğunluğu üniversite mezunu, her yaşta 1 milyon 250 bin genci ve güçlü bir potansiyeli olan bir ülkenin mensuplarıyız. Siyasi istikrar ekonomik istikrarı, ekonomik istikrar büyümeyi ve gelişmeyi orta ve uzun vadeli projeleri yapabilmeyi önümüze getiriyor. Önümüzdeki dönemde orta ve uzun vadeli projelerimizle özellikle gençlerimizin yeni yeni meslek alanlarında, girişimci olabilmeleri onları küçük esnaf ve yarın büyük esnaf sanatkarları olabilmeleri adına onlarla bir arada olacak onların yanında olup destekleyeceğiz dedi.

15 Temmuz sonrası, olumsuz koşullar nedeniyle kamuya vergi ve SSK prim borçları olan 1 milyon 300 bin esnafın devlete 13 milyar liralık borcunun yeniden yapılandırılmasıyla ilgili yasal düzenlemenin TBMM'den geçtiğini ifade eden Müezzinoğlu, artık müracaat dönemine girdiklerini belirtti. Esnafın devlete olan borç yükünden kurtarması için bu yapılandırmaya duyarlı olmalarını isteyen Bakan Müezzinoğlu şöyle konuştu:

"Bu yapılandırmayla bir taraftan borçlarını öderken, diğer taraftan da geleceğe olan umutlarını ve güvenlerini arttırarak devam edebilecekler. Esnaf ve sanatkarımızı bu zor dönemlerde veya bazı mesleklerini giderek kayboluyor olmasından, farklı nedenlerden zora ve sıkıntıya düşmüş Bağ-kurlu esnafımızın sağlık hizmeti almakla ilgili oluşan sorunlarını oluşturan yasal düzenlemeyi önümüzdeki hafta parlamentoya getireceğiz. Borçları sebebiyle sağlık hizmeti alamayan yıl başından itibaren böyle bir sıkıntı başladı. Bağ-kurlu esnafımızın sağlık hizmeti alabileceği yeni bir düzenlemeyi inşallah parlamentomuzdan en kısa zamanda geçirebilmeyi arzu ediyoruz. (Haber Merkezi)

## Yargıtay, çalışanın rakip firmaya geçmesini haksız rekabet olarak saymadı

Çalışma hayatıyla ilgili önemli karar. Yargıtay bir yerde çalışırken rakip firmaya transfer olmanın haksız rekabet sayılmayacağına hükmetti. İşçilerinin ayarlandığını, haksız rekabete uğradığını öne süren eski işyeri sahibi ise İstanbul 5. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde tazminat davası açtı. Davacı patron, davalı şirkete geçen çalışanlarının ticari sırlarına vakıf olduğunu ve bu ticari sırların şirkete aleyhine kullanıldığını ileri sürdü.

Eski iş yerinden personel ayartmakla itham edilen davalı şirket sahibi ise eski mesai arkadaşlarının iş yerinden ayrıldıktan sonra kendi firmasında işe başladıklarına dikkat çekti.

Mahkeme, işten ayrılan çalışanların davalı şirkete geçmiş olmalarının haksız rekabet teşkil etmeyeceğine hükmetti. Davanın reddilmesiyle sarsılan patron bu kez soluğu Yargıtay'da aldı.

Dava dosyasını yeniden inceleyen Yargıtay 11. Hukuk Dairesi, İstanbul 5. Asliye Ticaret Mahkemesi kararını onadı.

Yargıtay kararında, bir kısım davacı şirket çalışanlarının davacıdan ayrıldıktan sonra davalı firmada çalışmaya başladığı; ancak davacı şirket çalışanlarının davalı şirkete geçmesinin başlı başına haksız rekabet teşkil etmeyeceği, aksinin kabulünün Anayasa'nın 48. maddesiyle güvence altına alınan çalışma hürriyetinin ihlali anlamına geleceğine vurgu yapıldı.

Kararda, "Dava dosyası içerisindeki bilgi ve belgelere, mahkeme kararının gerçekleşen dayanılan delillerin tartışılıp, değerlendirilmesinde usul ve yasaya aykırı bir yön bulunmamasına göre, davacı vekilinin tüm temiz itirazları yerinde değildir. Davacı vekilinin bütün temiz itirazlarının reddiyle usul ve kanuna uygun bulunan hükmün ilmiştir" denildi. (Haber Merkezi)

### YITIK

Hatay Nüfus Müdürlüğü'nden aldığım nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

**Şahin Cihan KAÇMAZ**  
(Neşat Oğlu, 1995 D.Ü.)

K.K.198



**Namaz Vakitleri** **BUGÜN**

<b>İmsak</b>	<b>03:03</b>
<b>Güneş</b>	<b>05:02</b>
<b>Öğle</b>	<b>12:47</b>
<b>İkindi</b>	<b>16:44</b>
<b>Akşam</b>	<b>20:20</b>
<b>Yatsı</b>	<b>22:08</b>

### TARİHTE BUGÜN

- 1919-** Mustafa Kemal Paşa, Havza'dan Amasya'ya geçti.
- 1921-** Yunan taarruzu öncesinde, Yunan Kralı, Başbakanı ve Genelkurmay Başkanı İzmir'e geldi.
- 1924-** Türkiye'nin ilk sanatoryumu olan Heybeliada Sanatoryumu açıldı.
- 1925-** İstanbul Muallimler Cemiyeti kongresi yapıldı.
- 1932-** Hicaz Naibi Emir Faysal, Türkiye'yi ziyaret etti.
- 1940-** Cumhurbaşkanı İsmet İnönü başkanlığında toplanan hükümet, savaş dışı kalınmasını kararlaştırdı.
- 1957-** Kırşehir yeniden il yapıldı.
- 1958-** Ankara'da Kıbrıs için yapılan mitinge, 150 binden fazla kişi katıldı.
- 1960-** Geçici Anayasa açıklandı. TBMM'nin bütün hak ve yetkileri, Geçici Anayasa gereğince Millî Birlik Komitesi'ne verildi.
- 1962-** İstanbul'da ekmeğe zam yapıldı, 650 gr ekmek 65 kuruş oldu.
- 1966-** Keban Barajı'nın temeli atıldı.
- 1968-** İstanbul Üniversitesi, Deniz Gezmiş önderliğinde öğrenciler tarafından işgal edildi.
- 1984-** Urfa'nın adı Şanlıurfa olarak değiştirildi.
- 1984-** Foto Muhabirleri Derneği kuruldu.
- 1988-** Ankara'da 15 dakika esen 80 kilometre hızındaki rüzgar ve şiddetli yağmur, arkasından 14 ölü bıraktı.
- 1989-** Bulgaristan'dan göç eden Türklerin sayısı 90 bin kişiyi buldu.
- 2000-** Türkiye'nin ilk uzay kampı Uzay Kampı Türkiye açıldı.
- 2011-** Türkiye'de 2011 TBMM Milletvekiliği genel seçimleri yapıldı.

## Standart dışı plakalara ceza yağdı

Araç plakalarına standart getiren yeni düzenlemenin ardından ülke genelinde yapılan denetimlerde 53 bin 110 sürücüyü ceza kesildi.

Emniyet yetkililerinden alınan bilgiye göre, 29 Ekim 2016'da çıkarılan 676 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun 23. ve 131. maddelerinde değişiklik yapıldı. Bu kapsamda, standart dışı plaka takanlara 427, başka bir araca tescilli veya sahte plaka takanlara 5 bin 191 lira para cezası verildi, plakası standartlara uygun hale getirilinceye kadar aracın trafikte men edilmesi kararlaştırıldı. Tescil plakalarını yetkisi olmadığı halde basan veya dağıtanlara da 10 bin 383 lira idari para cezası getirildi.

### 6 BİN ARAÇ OTOPARKA ÇEKİLDİ

Yeni düzenleme doğrultusunda, değişikliğin yapıldığı tarihten bugüne kadar gerçekleştirilen trafik kontrollerinde, standart dışı plaka kullanan 53 bin 110 sürücüyü cezai işlem uygulandı. Tanınan yasal süre içinde plakaları standartlara uygun hale getirilmeyen 6 bin 282 araç ise otoparka çekildi.



### VATANDAŞ KAMU SPOTUYLA BİLGİLENDİRİLİYOR

Sürücülerin araç plakalarını standartta uygun hale getirebilmesi için trafik tescil şube müdürlüklerine başvurmaları gerekiyor. Emniyet Genel Müdürlüğü ile Jandarma Genel Komutanlığı iş birliğinde, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu sponsorluğunda, vatandaşların standart dışı plaka konusunda bilgilendirilmeleri amacıyla hazırlanan "Suça Ortak Olma" başlıklı kamu spotunun ulusal televizyon kanallarında yayınlanmasına başlandı.

### STANDART DIŞI PLAKA MUAYENEDEN GEÇEMEYECEK

Öte yandan, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca "Araç Muayene Kusur Grupları"nda yapılan düzenlemeyle, 3 Temmuz'dan itibaren ölçülere uygun olmayan, rakam ve harf grupları arasında vida bulunan, yazılırlı silik, kalın, italik veya kapatma şeklinde olan plakalar "ağır kusurlu" kabul edilecek. Bu araçlar, plakaları mevzuatta yer alan standartlara uygun hale getirilinceye kadar muayeneden geçemeyecek. (Haber Merkezi)

## SATILIK VİLLA ARSASI

**BİNEVLER'DE SATILIK V TİPİ 360 M<sup>2</sup> VİLLA ARSASI**  
(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

**MÜRACAAT TEL:**  
**0535 441 11 11**



## KİRALIK PİDE FIRINI

**İNKILAP CADDESİ NO: 8 ADRESİNDE BULUNAN PİDE FIRINI KİRALIKTIR.**

**MÜRACAAT TEL:**  
**0532 655 18 79**

**YENİ BARKO**

K.K.010



**20.00 TL**

## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç tasıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar itenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tatırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç tasıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve özlütürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

## KESİN KARAR

DÜNYAYA YON VERECEK GÜÇ

12 HAZİRAN 2017 PAZARTESİ YIL: 2 / SAYI: 471

İmtiyaz Sahibi: <b>Ahyan AYKANAT</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Volkan BAŞ</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum
	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com
	e-posta: haber@kesinkarar.com
<b>Baskı:</b> Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon	<b>Bayi Dağıtım:</b> Eoem Dağıtım
<b>Adres:</b> Çöplü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM	<b>Adres:</b> Yavrutuna Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM
	Tel: 0364 224 69 87
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	<b>250 TL</b>
Vefat-Teşekkür-Başağılı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	<b>80 TL</b>
Satılık-Kayıp-Elaman vb. İlanları	<b>30 TL</b>
Kongre İlanları	<b>50 TL</b>
Tüzük İlanları(maktu)	<b>400 TL</b>
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	<b>200 TL</b>
Tam sayfa İlan	<b>750 TL</b>
Yitik	<b>15 TL</b>
<b>ABONE ŞARTLARI</b>	
6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL	
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO	
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL	



# Belediyespor'un başına YUSUF TOKUŞ getirildi



## YASİN DÜLGER Belediye Spor'da

Çorum Belediyespor, Cumartesi günü yaptığı görüşmeler sonrasında Boluspor'lu Yasin Dülger ile 1 yıllığına kiralık olarak sözleşme imzaladı. 2017-2018 sezonuna güçlü bir kadro ile girmek isteyen Belediyespor yönetimi, transfer çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Daha önce dış transferde Ankara Demirspor'dan golcü futbolcu Muhammed Enes Yılmaz'ı renklerine bağlayan yönetim, Cumartesi günü de geçtiğimiz sezonu Anagold Erzincanspor'da kiralık olarak forma giyen kanat oyuncusu Yasin Dülger ile 1 yıllığına kiralık olarak sözleşme imzaladı.

Belediye Başkan Yardımcısı ve Kulüp Başkanı Zeki Gül'ün makamında gerçekleşen imza töreninde Kulüp Başkan Yardımcısı Ömer Balaban, Altyapı Sorumlusu Sinan Özdilli ile Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya da hazır bulundu. Kulüp Başkanı Zeki Gül, Yasin'in başarılı olacağına inandıkları

çin kadrolarına dahil ettiklerini söyledi. Boluspor'dan 1 yıllığına kiralanacak olan Yasin Dülger, 1995 Samsun Düzköy doğumlu. Futbola Atakum Belediyespor altyapısında başlayan Dülger, 2013-2014 sezonunda 1. Lig takımlarından Boluspor'da profesyonel olan Yasin Dülger, geçtiğimiz sezon aynı grupta yer aldığımız Anagold Erzincanspor'da kiralık olarak forma giydi. Doğu Anadolu temsilcisiyle 6'sı Ziraat Türkiye Kupası maçı olmak üzere toplam 33 maça çıkan bu futbolcumuz, 1'i kupa maçı olmak üzere toplam 5 gole imza attı. (Haber Merkezi)

### YASİN DÜLGER KİMDİR?

Yeni sezonda formamızı giyecek olan Yasin Dülger, 1995 Samsun Düzköy doğumlu. Futbola Atakum Belediyespor altyapısında başlayan Dülger, 2013-2014 sezonunda 1. Lig takımlarından Boluspor'da profesyonel olan Yasin Dülger, geçtiğimiz sezon aynı grupta yer aldığımız Anagold Erzincanspor'da kiralık olarak forma giydi. Doğu Anadolu temsilcisiyle 6'sı Ziraat Türkiye Kupası maçı olmak üzere toplam 33 maça çıkan bu futbolcumuz, 1'i kupa maçı olmak üzere toplam 5 gole imza attı. (Haber Merkezi)

Çorum Belediyespor yönetimi, yaptığı görüşmeler sonunda yeni sezonda teknik direktörlük koltuğuna Yusuf Tokuş'u getirdi.

2017-2018 sezonunda 3. Lig'de mücadele edecek olan yeni teknik direktörü belli oldu. Belediyespor yönetimi, Cumartesi günü yaptığı görüşmeler sonrasında Yusuf Tokuş ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. Kulüp Başkanı Zeki Gül, Altyapı Sorumlusu Sinan Özdilli ve Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya ile birlikte Cumartesi günü ön sözleşmeye imza atan Yusuf Tokuş, son 2 sezondur gruptaki rakiplerimizden Gölcükspor'u çalıştıyordu.

Kulüp Başkanı Zeki Gül, bu anlaşmanın her iki tarafa da hayırlı olması dileğinde bulundu.

Yeni Teknik Direktör Yusuf Tokuş ise, Çorum'un 3. Lig'i hak etme-



diğini ve üst liglere yaklaşacağını ifade ederek, başarıya giden yolda elerinden gelenin, iyisini yapmaya gayret edeceklerini dile getirdi. Yusuf Tokuş, önümüzdeki günlerde yardımcılarıyla

birlikte tekrar Çorum'a gelecek ve resmi sözleşmeye imza atacak. Tokuş'un yardımcılıklarını

kimlerin yapacağı ise önümüzdeki günlerde belli olacak. (Haber Merkezi)

kimlerin yapacağı ise önümüzdeki günlerde belli olacak. (Haber Merkezi)



# ASKF'den geleneksel iftar

**Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) tarafından iftar yemeği verildi.**

ASKF Başkanı Sefer Kurtaran, Ramazan ayı dolayısıyla yaptıkları çalışmalarını anlatmayacağını belirterek, tüm katılımcılara teşekkür ederek yeni sezonda tüm takımlara başarı diledi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, ASKF'nin düzenlediği iftar programlarının artık geleneksel hale geldiğini söyledi. Eger, konuşmasında Bal liginde Çorum'u temsil edecek Eti Lisesi Spor Kulübü'ne başarılar diledi.

İl Özel İdaresi Teşislerin verilen iftar yemeğine Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Düvençi Belediye Başkanı Necmettin Yalçın, Çorum ASKF Başkanı Sefer Kurtaran, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, il genel meclis üyeleri ve spor kulüplerinin temsilcileri katıldı. (İHA)



## Vatandaş trafik cezasına 18 milyar lira ödedi

Türkiye'de, son 10 yılda sürücülere 17 milyar 879 milyon 281 bin 233 liralık, toplam 105 milyon 320 bin 342 trafik cezası verildi.

Emniyet Genel Müdürlüğü'nün (EGM) istatistik verilerindeki bilgilere göre, ülkede 2007'den 2016 sonuna kadar polis sorumluluk bölgesinde trafik ekipleri tarafından yapılan denetimlerde, sürücülere 105 milyon 320 bin 342 trafik cezası kesildi. Kural ihlali yapan sürücülere 10 yılda toplam 17 milyar 879 milyon 281 bin 233 lira para cezası işlemi uygulanırken, 7 milyon 845 bin 301 araç da trafikten men edildi.

Türkiye'de, bu 10 yıl içinde sürücülere en çok "hız sınırı aşmak"tan ceza verildi. Bunu sırasıyla "emniyet kemeri takmama", "seyir halindeyken cep telefonu konuşma" ve "alkollü araç kullanma" takip etti.

### KAZALARIN İLK NEDENİ "AŞIRI HIZ"

Ulaşım ve trafik güvenliği konusunda çok sayıda akademik çalışması bulunan AK Parti Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Mustafa İlicalı yaptığı açıklamada, sürücülerin yaptığı hataların en başında aşırı hızın geldiğini ifade ederek, "Aşırı hız, ölümlü ve yaralanmalı kazaların başlıca nedeni olarak karşımıza çıkmaktadır. 2006 yılında 1 milyon araca düşen ölü sayısı 379 iken, yapılan çalışma-

lar sonucunda 2015 yılında bu oran 191'e kadar düşürülmüştür" dedi.

Prof. Dr. İlicalı, 30 kilometre hızla giden araçta bulunanların trafik kazasındaki çarpışma sırasında 1. kattan düşme şiddetini, 90 kilometre hızla giden araçta bulunanların trafik kazasında 10. kattan düşme şiddetini, 110 kilometre hızla giden araçta bulunanların ise trafik kazasındaki çarpışma sırasında 15. kattan düşme şiddetini yaşadıklarını anlattı.

Saatte 80 kilometre hızla giden bir aracın 16 kilometrelik yolu 12 dakikada, saatte 96 kilometre hızla giden aracın aynı yolu 10 dakikada, 120 kilometre hızla giden aracın ise 8 dakikada aldığına dikkati çeken İlicalı, "Aşırı hız yapmak sürücülere çok fazla zaman kazandırmaz. Fakat, 136 kilometre hızla

giderken kaza yapan bir araçta bulunanların ölüm riski, 80 kilometre hızla giderken kaza yapan araçtaki ölüm riskinden 12 kat fazla oluyor" ifadesini kullandı. İlicalı, son yıllarda, denetimlerin artırılması, yol altyapısının daha güvenli ve konforlu hale getirilmesi, bölünmüş yolların yapılması, toplu ulaşım sistemlerinin gelişmesi sonucunda trafik kazalarında yaşanan can kaybı sayısında azalmaları meydana geldiğini ancak halen can kaybı oranının uluslararası ortalamalara göre yüksek olduğunu kaydetti. (Haber Merkezi)



## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi alma-ya öncü olacak kaynak eser.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97